Документ предоставлен КонсультантПлюс

МИНИСТЕРСТВО ИНВЕСТИЦИОННОЙ ПОЛИТИКИ НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27 февраля 2019 г. N 5

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ДОЛЖНОСТЕЙ ГОСУДАРСТВЕННОЙ
ГРАЖДАНСКОЙ СЛУЖБЫ НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ В МИНИСТЕРСТВЕ
ИНВЕСТИЦИОННОЙ ПОЛИТИКИ НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ, ИСПОЛНЕНИЕ
ДОЛЖНОСТНЫХ ОБЯЗАННОСТЕЙ ПО КОТОРЫМ СВЯЗАНО С ИСПОЛЬЗОВАНИЕМ
СВЕДЕНИЙ, СОСТАВЛЯЮЩИХ ГОСУДАРСТВЕННУЮ ТАЙНУ, ПРИ НАЗНАЧЕНИИ
НА КОТОРЫЕ КОНКУРС МОЖЕТ НЕ ПРОВОДИТЬСЯ

В соответствии с частью 3 статьи 22 Федерального закона от 27 июля 2004 года N 79-ФЗ "О государственной гражданской службе Российской Федерации", Положением о министерстве инвестиционной политики Новгородской области, утвержденным постановлением Правительства Новгородской области от 21.12.2017 N 468, министерство инвестиционной политики Новгородской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей государственной гражданской службы Новгородской области в министерстве инвестиционной политики Новгородской области, исполнение должностных обязанностей по которым связано с использованием сведений, составляющих государственную тайну, при назначении на которые конкурс может не проводиться.

2. Разместить постановление на "официальном интернет-портале правовой информации" (www.pravo.gov.ru).

Заместитель министра
Д.Л.НОСАЧЕВ

Утвержден
постановлением
министерства инвестиционной
политики Новгородской области
от 27.02.2019 N 5

[bookmark: P32]ПЕРЕЧЕНЬ
ДОЛЖНОСТЕЙ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ГРАЖДАНСКОЙ СЛУЖБЫ
НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ В МИНИСТЕРСТВЕ ИНВЕСТИЦИОННОЙ
ПОЛИТИКИ НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ, ИСПОЛНЕНИЕ ДОЛЖНОСТНЫХ
ОБЯЗАННОСТЕЙ ПО КОТОРЫМ СВЯЗАНО С ИСПОЛЬЗОВАНИЕМ СВЕДЕНИЙ,
СОСТАВЛЯЮЩИХ ГОСУДАРСТВЕННУЮ ТАЙНУ, ПРИ НАЗНАЧЕНИИ
НА КОТОРЫЕ КОНКУРС МОЖЕТ НЕ ПРОВОДИТЬСЯ

Главный специалист-эксперт

[bookmark: _GoBack]

Документ предоставлен

КонсультантПлюс

МИНИСТЕРСТВО ИНВЕСТИЦИОННОЙ ПОЛИТИКИ НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 февраля 2019 г. N 5

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ДОЛЖНОСТЕЙ ГОСУДАРСТВЕННОЙ

ГРАЖДАНСКОЙ СЛУЖБЫ НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ В МИНИСТЕРСТВЕ

ИНВЕСТИЦИОННОЙ ПОЛИТИКИ НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ, ИСПОЛНЕНИЕ

ДОЛЖНОСТНЫХ ОБЯЗАННОСТЕЙ ПО КОТОРЫМ СВЯЗАНО С ИСПОЛЬЗОВАНИЕМ

СВЕДЕНИЙ, СОСТАВЛЯЮЩИХ ГОСУДАРСТВЕННУЮ ТАЙНУ, ПРИ НАЗНАЧЕНИИ

НА КОТОРЫЕ КОНКУРС МОЖ

ЕТ НЕ ПРОВОДИТЬСЯ

В соответствии с

частью 3 статьи 22

Федерального закона от 27 июля 2004 года N 79

-

ФЗ

"О

государственной гражданской службе Российской Федерации",

Положением

о министерстве

инвестиционной политики Новгородской области, утвержденным постановлением Правительства

Новгородской области от 21.12.2017 N 468, министерство инвестиционной политики

Новгородской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемый

Пере

чень

должностей государственной гражданской службы

Новгородской области в министерстве инвестиционной политики Новгородской области,

исполнение должностных обязанностей по которым связано с использованием сведений,

составляющих государственную тайну, при н

азначении на которые конкурс может не проводиться.

2. Разместить постановление на "официальном интернет

-

портале правовой информации"

(www.pravo.gov.ru).

Заместитель министра

Д.Л.НОСАЧЕВ

Утвержден

постановлением

министерства инвестиционной

политики Новгородской области

от 27.02.2019 N 5

ПЕРЕЧЕНЬ

ДОЛЖНОСТЕЙ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ГРАЖДАНСКОЙ СЛУЖБЫ

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ В МИНИСТЕРСТВЕ ИНВЕСТИЦИОННОЙ

ПОЛИТИКИ НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ, ИСПОЛНЕНИЕ ДОЛЖНОСТНЫХ

ОБЯЗАННОСТЕЙ ПО КОТОРЫМ СВЯЗАНО С ИСПОЛЬЗОВАНИЕ

М СВЕДЕНИЙ,

СОСТАВЛЯЮЩИХ ГОСУДАРСТВЕННУЮ ТАЙНУ, ПРИ НАЗНАЧЕНИИ

НА КОТОРЫЕ КОНКУРС МОЖЕТ НЕ ПРОВОДИТЬСЯ

Главный специалист

-

эксперт

Документ предоставлен  КонсультантПлюс       МИНИСТЕРСТВО ИНВЕСТИЦИОННОЙ ПОЛИТИКИ НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ   от 27 февраля 2019 г. N 5     ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ДОЛЖНОСТЕЙ ГОСУДАРСТВЕННОЙ   ГРАЖДАНСКОЙ СЛУЖБЫ НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ В МИНИСТЕРСТВЕ   ИНВЕСТИЦИОННОЙ ПОЛИТИКИ НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ, ИСПОЛНЕНИЕ   ДОЛЖНОСТНЫХ ОБЯЗАННОСТЕЙ ПО КОТОРЫМ СВЯЗАНО С ИСПОЛЬЗОВАНИЕМ   СВЕДЕНИЙ, СОСТАВЛЯЮЩИХ ГОСУДАРСТВЕННУЮ ТАЙНУ, ПРИ НАЗНАЧЕНИИ   НА КОТОРЫЕ КОНКУРС МОЖ ЕТ НЕ ПРОВОДИТЬСЯ     В соответствии с  частью 3 статьи 22   Федерального закона от 27 июля 2004 года N 79 - ФЗ   "О  государственной гражданской службе Российской Федерации",  Положением   о министерстве   инвестиционной политики Новгородской области, утвержденным постановлением Правительства  Новгородской области от 21.12.2017 N 468, министерство инвестиционной политики  Новгородской области постановляет:     1. Утвердить прилагаемый  Пере чень   должностей государственной гражданской службы  Новгородской области в министерстве инвестиционной политики Новгородской области,  исполнение должностных обязанностей по которым связано с использованием сведений,  составляющих государственную тайну, при н азначении на которые конкурс может не проводиться.     2. Разместить постановление на "официальном интернет - портале правовой информации"  (www.pravo.gov.ru).     Заместитель министра   Д.Л.НОСАЧЕВ             Утвержден   постановлением   министерства инвестиционной   политики Новгородской области   от 27.02.2019 N 5     ПЕРЕЧЕНЬ   ДОЛЖНОСТЕЙ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ГРАЖДАНСКОЙ СЛУЖБЫ   НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ В МИНИСТЕРСТВЕ ИНВЕСТИЦИОННОЙ   ПОЛИТИКИ НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ, ИСПОЛНЕНИЕ ДОЛЖНОСТНЫХ   ОБЯЗАННОСТЕЙ ПО КОТОРЫМ СВЯЗАНО С ИСПОЛЬЗОВАНИЕ М СВЕДЕНИЙ,   СОСТАВЛЯЮЩИХ ГОСУДАРСТВЕННУЮ ТАЙНУ, ПРИ НАЗНАЧЕНИИ   НА КОТОРЫЕ КОНКУРС МОЖЕТ НЕ ПРОВОДИТЬСЯ     Главный специалист - эксперт